
 

                                
Comune di Palma di Montechiaro 

       Provincia di Agrigento 

 

 

 

 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 
 

Oggetto: Impegno di spesa fornitura scanner 
 

 

 

 

ANNO 2010  

L’anno duemiladieci, il giornodieci del mese di dicembre 

 
 

IL CAPO SETTORE 
 

 Premesso che in questo Ente è stato introdotto il protocollo elettronico;  

Per  la completa gestione dello stesso, questo Settore della polizia municipale è stato autorizzato alla 

protocollazione in entrata le cui motivazioni sono meglio specificate nell’allegata nota di autorizzazione 

protocollo numero 23678 del 25 dicembre 2010; 

 Che per quanto sopra premesso è necessaria la fornitura di uno scanner per la trasformazione dei 

documenti cartacei in formato elettronico; 

     Ritenuto che con il ricorso all’acquisto mediante il mercato elettronico della CONSIP S.p.A. per 

conto del Ministero dell’Economia e della Finanze, con primari fornitori nazionali, si possono ottenere 

condizioni economiche vantaggiose per gli enti del comparto; 

     Vista l’allegata scheda che riporta nel dettaglio le caratteristiche dello scanner per un importo di  € 

469,30 iva esclusa; 

 Ritenuto quindi opportuno procedere all’acquisto del computer portatile, a mezzo del portale della 

CONSIP S.p.A. che risulta più conveniente rispetto ad altri fornitori; 

     Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

     Vista la parte II del d. lgs 267/00; 

 

DETERMINA 
 

Procedere all’acquisto di uno scanner come meglio descritto nell’allegata scheda tecnica a mezzo del 

mercato elettronico offerto dalla CONSIP S.p.a. impegnando la somma di € 563,16 comprensiva di IVA 

20% sul capitolo 10157 - Impegno n°  28449; 

 

Che con separato atto,  al ricevimento delle relative fatture, si procederà alla liquidazione delle somme;  

 

 

                                                                                               Il Comandante - Capo Settore                                                                                                      

                                                                                                   - Dr. Salvatore Domanti - 

 
 

 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal comma 4 art. 

151 63 D.l.vo  267/2000 e dal 2° comm art., 163 del D.lvo 267/2000.               

                                                                                                            

                                                                                                                               Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                       

                                                                                                                                                 Dr. Rosario Zarbo 

  

 

 

N° 84   del Registro  10/12/2010 

Registro Generale n. 1480 del  13.12.2010  



 

 

 

 

IL CAPO SETTORE 
f.to _______________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al 

_______________ 

 

IL MESSO COMUNALE 

_____________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

                                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Computer 3\Archivio\acquisto\scanner 2010/\impegno acquisto scanner consip 2010 


